CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual, nos termos do 

§4º da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1 Pelos serviços contratados, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o 
valor global de R$64.400,00 (sessenta e quatro mil e quatrocentos 

reais), a ser pago na forma definida na cláusula sexta deste contrato. O 

preço aqui estipulado é final e representa o valor global do contrato, para 
todos os efeitos legais e jurídicos. 

5.2 O pagamento dos honorários da CONTRATADA deverá ser efetuado no